Njoftim për specializantë me subvencione
Prishtinë, 11 shkurt 2025
Ministria e Shëndetësisë njofton të gjithë kandidatët që kanë fituar specializimin me subvencione se më datë 11.02.2025, nga ora 10:30-11:30 dhe 13:30 – 15:00 do të bëhet nënshkrimi i kontratave për kategoritë: Dermatovenerologji, Endokrinologji, Gastroenterologji, Gjinekologji, Kardiologji & Kardiokirurgji, urologji, alergo, reumatologji, radiologji, Neurologji& Neurokirurgji, Nefrologji, në MSH/ Kati dytë salla 128.
Ndërsa, me datën 12.02.2025, nga ora 09:30-11:30 dhe 13:30 - 15:30 do të bëhet nënshkrimi i kontratave për lëmit tjera.

Ju lutemi të respektoni orarin e përcaktuar.

Me respekt, 
Ministria e Shëndetësisë
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